



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000010/2021 - Processo Nº 000039

Vencedor	<b>BELL CASA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP</b>
CNPJ	26.221.107/0001-53
Endereço	RODOVIA BR 262, SN - FAZENDA DO ESTADO - DOMINGOS MARTINS - ES - CEP: 29278990
Contato	2835462955 bellcasavni@gmail.com

**00012 LOTE 12 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI's, ME's, EPP's e EQUIPARADAS**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00012	00025174	TAIPA DE EUCALIPTO de no mínimo 2cm de espessura	M2	200,00	28,200	5.640,00
00019	00012	00025174	TAIPA DE EUCALIPTO de no mínimo 2cm de espessura	M2	100,00	28,200	2.820,00
<b>Total do Lote: 8.460,00</b>							

**00013 LOTE 13 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI's, ME's, EPP's e EQUIPARADAS**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00013	00025175	TAIPA DE PINUS	M2	200,00	19,000	3.800,00
00011	00013	00025175	TAIPA DE PINUS	M2	1.000,00	19,000	19.000,00
00017	00013	00025175	TAIPA DE PINUS	M2	100,00	19,000	1.900,00
<b>Total do Lote: 24.700,00</b>							

**00014 LOTE 14 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI's, ME's, EPP's e EQUIPARADAS**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00014	00025286	VARAO DE EUCALIPTO COM 03M E DIAMETRO MINIMO DE 13CM	UND	200,00	8,500	1.700,00
<b>Total do Lote: 1.700,00</b>							
<b>Total do Fornecedor: 34.860,00</b>							



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Presencial Nº 000010/2021 - Processo Nº 000039**

<b>Vencedor</b>	<b>BAHIENSE MCS LTDA - EPP</b>
<b>CNPJ</b>	31.497.043/0001-58
<b>Endereço</b>	RUA JERONIMO RIBEIRO, 453 - AMARELO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29304632
<b>Contato</b>	2835223858 bahiensemat@yahoo.com.br

**00001 LOTE 01 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI's, ME's, EPP's e EQUIPARADAS**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00001	00020781	EUCALIPTO TRATADO caibro, ripa, ripão, peça 8 x 8, peça 12 x 8, mourão, etc. de acordo com a demanda	M3	25,00	1.500,000	37.500,00
							<b>Total do Lote: 37.500,00</b>

**00002 LOTE 02 - AMPLA PARTICIPAÇÃO**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00002	00025411	MADEIRA TIPO EUCALIPTO SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS caibro, ripa, ripão, peça 8 x 8, peça 12 x 8, etc de acordo com a demanda	M3	15,00	980,000	14.700,00
00020	00002	00025411	MADEIRA TIPO EUCALIPTO SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS caibro, ripa, ripão, peça 8 x 8, peça 12 x 8, etc de acordo com a demanda	M3	20,00	980,000	19.600,00
							<b>Total do Lote: 34.300,00</b>

**00003 LOTE 03 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI's, ME's, EPP's e EQUIPARADAS**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00003	00025411	MADEIRA TIPO EUCALIPTO SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS caibro, ripa, ripão, peça 8 x 8, peça 12 x 8, etc de acordo com a demanda	M3	15,00	980,000	14.700,00
							<b>Total do Lote: 14.700,00</b>

**00004 LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00004	00025413	MADEIRA TIPO PEQUI SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS caibro, ripa, ripão, peça 8 x 8, peça 12 x 8, etc de acordo com a demanda	M3	30,00	3.850,000	115.500,00
00021	00004	00025413	MADEIRA TIPO PEQUI SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS caibro, ripa, ripão, peça 8 x 8, peça 12 x 8, etc de acordo com a demanda	M3	20,00	3.850,000	77.000,00
							<b>Total do Lote: 192.500,00</b>

**00005 LOTE 05 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI's, ME's, EPP's e EQUIPARADAS**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00005	00025413	MADEIRA TIPO PEQUI SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS caibro, ripa, ripão, peça 8 x 8, peça 12 x 8, etc de acordo com a demanda	M3	20,00	3.850,000	77.000,00
							<b>Total do Lote: 77.000,00</b>

**00010 LOTE 10 - AMPLA PARTICIPAÇÃO**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00010	00033292	PRANCHAO DE EUCALIPTO TRATADO - M <sup>3</sup>	M3	30,00	890,000	26.700,00
00007	00010	00033292	PRANCHAO DE EUCALIPTO TRATADO - M <sup>3</sup> 3,20 m comprimento com 7 cm de espessura chapeado	M3	30,00	890,000	26.700,00
							<b>Total do Lote: 53.400,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Presencial Nº 000010/2021 - Processo Nº 000039**

<i>Vencedor</i>	<b>BAHIENSE MCS LTDA - EPP</b>
<i>CNPJ</i>	31.497.043/0001-58
<i>Endereço</i>	RUA JERONIMO RIBEIRO, 453 - AMARELO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29304632
<i>Contato</i>	2835223858 bahiensemat@yahoo.com.br

**00011 LOTE 11 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI's, ME's, EPP's e EQUIPARADAS**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00018</b>	00011	00033292	PRANCAO DE EUCALIPTO TRATADO - M <sup>3</sup> 3,20 m comprimento com 7 cm de espessura chapeado	M3	15,00	890,000	13.350,00

**Total do Lote: 13.350,00**

**Total do Fornecedor: 422.750,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Presencial Nº 000010/2021 - Processo Nº 000039**

<i>Vencedor</i>	<b>L VENTURIM</b>
<i>CNPJ</i>	30.799.532/0001-00
<i>Endereço</i>	RODOVIA ROD BR 262 - KM 119, S/N - PINGA FOGO - ZONA RURAL - CONCEICAO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
<i>Contato</i>	0000000000 webermadeirastratadas@gmail.com

**00006 LOTE 06 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI's, ME's, EPP's e EQUIPARADAS**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00014</b>	00006	00035666	MOURAO DE EUCALIPTO TRATADO 2,20M CIRCUNFERENCIA DE 10 A 13CM	UND	500,00	11,500	5.750,00
<b>00015</b>	00006	00035666	MOURAO DE EUCALIPTO TRATADO 2,20M CIRCUNFERENCIA DE 10 A 13CM	UND	500,00	11,500	5.750,00

**Total do Lote: 11.500,00**

**00007 LOTE 07 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI's, ME's, EPP's e EQUIPARADAS**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00016</b>	00007	00036548	MOURAO DE EUCALIPTO TRATADO 2,20M CIRCUNFERENCIA DE 13 A 15CM	UND	100,00	13,500	1.350,00

**Total do Lote: 1.350,00**

**Total do Fornecedor: 12.850,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Presencial Nº 000010/2021 - Processo Nº 000039**

<i>Vencedor</i>	<b>COSTA RICA COMERCIAL LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	29.525.156/0001-78
<i>Endereço</i>	RUA COSTA RICA, 41 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: 82510180
<i>Contato</i>	2797750865 costarica.fornecedora@hotmail.com

**00008 LOTE 08 - AMPLA PARTICIPAÇÃO**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00005</b>	00008	00036602	PRANCHAO (PASSARELA) DE EUCALIPTO TRATADO CHAPEADO - M <sup>3</sup> 4m de comprimento x 5cm de espessura x 20cm de largura	M3	20,00	899,000	17.980,00
							<b>Total do Lote: 17.980,00</b>

**00009 LOTE 09 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI's, ME's, EPP's e EQUIPARADAS**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00008</b>	00009	00036602	PRANCHAO (PASSARELA) DE EUCALIPTO TRATADO CHAPEADO - M <sup>3</sup> 4m de comprimento x 5cm de espessura x 20cm de largura	M3	10,00	899,000	8.990,00
							<b>Total do Lote: 8.990,00</b>
							<b>Total do Fornecedor: 26.970,00</b>
							<b>Total Geral: 497.430,00</b>